JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 1.015/ 2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o inciso V
da Portaria DG n.º 157/06, RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão de Cerimonial
composta pelos servidores DY0OGO CROSARA, ANDYRA MARIA GUIMARÃES
DE MENEZES, FLÁVIA TEIXEIRA DIAS DE ALMEIDA, FILOMENA LOPES
FERREIRA, LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA, MARÍLIA DE FARIA
MORATO, MAURÍCIO SIMPLÍCIO DO NASCIMENTO, sob a chefia do primeiro.

Art. 2º. A atribuição de coordenação do
cerimonial ficará ao encargo do(a) Assessor(a) de Imprensa e Comunicação
Social da Presidência do Tribuna! Regional Eleitoral de Goiás.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 22 (vinte) dias do mês de novembro de 2006.

e

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO

Presidente

		2014-11-06T13:35:14-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346